
 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 1 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

 

 

  

 

„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY  
- projektový management a správce stavby“ 

 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: městská část Praha 12 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČO: 00231151 
  
  
  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona 
 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze pod sp. zn. C 178025 
 
 
 

 

 
  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 ZÁKONA Č. 134/2016 SB.,  

O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  

Název veřejné zakázky 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 2 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

Přílohy zadávací dokumentace 

 
▪ Příloha č. 1 – Vzor Smlouvy 

▪ Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

▪ Příloha č. 4 – Seznam významných služeb 

▪ Příloha č. 5 – Seznam realizačního týmu 

▪ Příloha č. 6 – Modelový příklad 

▪ Příloha č. 7 – Seznam poddodavatelů 

▪ Příloha č. 8 – Závazek dodavatele 

▪ Příloha č. 9 – Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 

▪ Příloha č. 10 – Čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům 

Přílohy č. 1 – č. 10 zadávací dokumentace jsou přiloženy v rámci zadávací dokumentace, kdy 
k jejich zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf 
souboru zadávací dokumentace). 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit 
a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC. 

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy 
v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů. 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 3 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 
dodavatelů 

6.11. Základní způsobilost 

6.12. Profesní způsobilost 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

6.14. Technická kvalifikace 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ 
ZADAVATELEM 

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

11.2.2. Kritérium „Zkušenosti členů realizačního týmu“ 

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ 
NEBO MODELŮ 

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
 
  



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 4 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

1. Úvodní ustanovení 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož 
předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je 
uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené 
se řídí zákonem.  

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných 
zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Sociálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty sociálně odpovědného 
zadávání: 

Zadavatel má zájem, aby předmět veřejné zakázky byl plněn malými či středními podniky, což 
je v souladu s požadavky uvedenými ve směrnici EU o zadávání veřejných zakázek 
(2014/24/EU), a to zejména článcích 78 a 124. Zakázka svým rozsahem, předmětem a 
stanovenými požadavky na kvalifikaci dodavatelů umožňuje účast širokému spektru účastníků 
z řad malých a středních podniků. Zadavatel maximálně zjednodušil zadávací podmínky a 
připravil vzorová prohlášení, aby příprava nabídky byla procesně a formálně co nejméně 
náročná. 

Environmentálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů 
environmentálně odpovědného zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek 
včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky nebylo 
možné jejich použití. 

Inovace 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací při 
zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení 
nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky nebylo možné jejich použití. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek 
a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 5 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona. 

Identifikační údaje zadavatele: 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona: 

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen 
„Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je 
zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou 
provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího 
řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky 
musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele (viz tato zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné 
zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace 
zpracované části zadávací dokumentace: 

Název: městská část Praha 12 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - 

Modřany 
IČO: 00231151 

Zastoupený: Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta 
Osoba oprávněna zastupovat zadavatele  
ve věcech technických: 

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení 
investic OIM 
Vojtěch Hrčka, technik oddělení investic 
OIM 
 

Profil zadavatele: https://zakazky.praha12.cz/  

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 
178025 

Osoba zastupující osobu zastupující 
zadavatele: 

 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

Telefon, e-mail, ID datové schránky: Tel.: +420 246 028 028 
info@broz-sedlaty.cz,  
w5mzh57 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 

2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 24827452 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracovatel zadávací dokumentace dle 
požadavků zadavatele 

https://zakazky.praha12.cz/
mailto:info@broz-sedlaty.cz


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 6 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

Předběžné tržní konzultace  
Zadavatel neprováděl předběžné tržní konzultace. 
 

2. Informace o zadávacím řízení 

 
Název veřejné zakázky „NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - 

projektový management a správce stavby“ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  5.000.000,- Kč bez DPH 

Počet dodavatelů, se kterými bude 
uzavřena Smlouva 

1 dodavatel 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 
71318000-0 

Poradenské a konzultační 
inženýrství 

 
71311000-1 

Poradenství v oblasti 
stavebního inženýrství 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

  
Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb komplexního projektového managementu 
přípravy stavby (projektové dokumentace) a správce stavby zahrnující cenové konzultace, 
odbornou technickou pomoc a kontrolní činnost (technický dozor kvality stavby - odstraňování 
vad a nedodělků, součinnost při optimalizaci provozních nákladů a zaregulování objektu aj.) v 
souvislosti se záměrem výstavby nové budovy „Nové základní školy Komořany“ v rolích:  

• Projektový manažer,  

• Cenový manažer,  

• Provozní manažer,  

• Autorizovaná osoba (statika a dynamika staveb),  

• Specialista na technické zařízení budov (TZB),  

• Specialista na elektrické instalace,  

• BIM specialista, 

• Technický dozor stavebníka /správce stavby, 

• Specialista BOZP. 

Předpokládaný rozsah plnění činí v průměru 100 hodin měsíčně.  

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1 zadávací dokumentace, které jsou 
její nedílnou přílohou.  

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 7 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem 
na případné prodloužení zadávacího řízení.  

Předpokládané zahájení plnění je stanoveno na 9/2024. 

Dokončení plnění: po uplynutí 2 let po protokolárním dokončení stavby „NOVÁ ZÁKLADNÍ 
ŠKOLA KOMOŘANY“ (předpoklad: 2027/2028) 

Místo plnění veřejné zakázky je sídlo či provozovna účastníka, sídlo zadavatele a místo 
realizace stavby. 

 

5. Prohlídka místa plnění 

 
S ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

 
Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona,  

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

 

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 8 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 
Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s 
výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 
závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat 
stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku 
společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci 
podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona 

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby 
dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, 
nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla 
stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je 
kvalifikace prokazována. 

 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

 
Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla 
pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení 
společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné 
osoby kvalifikaci společně. 

 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

 
Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího 
řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a 

about:blank


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 9 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za 
účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona. 

 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

 
Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací. 

Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit 
předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. 
(Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského 
osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další 
oddíly již vyplňovat nemusí“).  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě 
se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně 
elektronicky podepsán dodavatelem).   

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 
a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího 
řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce.  

 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 
228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 10 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní 
způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

  

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu.  

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel 
je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, 
požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z 
jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v 
rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

 

6.11. Základní způsobilost 

 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 11 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka 
závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené 
v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení  
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) 
a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

6.12. Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.  

• dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:  

o Projektová činnost ve výstavbě. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

 
Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace. 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 12 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

6.14. Technická kvalifikace 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 
zákona požaduje: 

A. Seznam významných služeb 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele.  

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel realizoval: 

1) alespoň 2 významné služby, jejíchž předmětem byl výkon funkce manažera 
projektových prací nebo obdobná funkce zahrnující řízení plnění smlouvy na 
vypracování projektové dokumentace nikoli na straně zhotovitele, dle následujících 
požadavků: 

a. předmětem plnění alespoň jedné z významných služeb bylo projektové řízení 
novostavby nebo komplexní rekonstrukce stavby občanského vybavení ve smyslu 
ust. § 10 odst. 1 písm. d) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“) nebo obdobné stavby (např. administrativní či 
obytná budova), 

b. obsahem obou významných služeb bylo řízení stavby alespoň od fáze přípravy 
stavby ve fázi studie, přes územní rozhodnutí a stavební povolení; 

c. alespoň jedna z řízených staveb byla realizována s cílem snížení energetické 
náročnosti objektu, nebo výstavba energeticky úsporného objektu 

d. alespoň jedna z řízených staveb byla projektována v režimu Building Information 
Modelling (BIM);  

e. finanční hodnota stavebních prací každé řízené stavby byla alespoň 300 mil. Kč bez 
DPH;  

2) 2 významné služby jejichž předmětem bylo zajištění výkonu TDS (správce stavby) u 
projektu stavby/rekonstrukce/přístavby/dostavby budovy v hodnotě realizace stavby 
minimálně 300 mil. Kč bez DPH, a to každé významné služby. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením: 

- seznamu významných služeb, ze kterého budou vyplývat shora požadované údaje. 
Zadavatel doporučuje, aby v seznamu významných služeb byly uvedeny minimálně 
následující údaje: 

o název objednatele vč. kontaktní osoby a jejích kontaktních údajů k ověření 
reference, 

o specifikace provedených významných služeb, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení významných služeb. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 13 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 
2 písm. b) zákona použít služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v 
jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na 
plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel. 

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam významných 
služeb“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) je zejména smlouva s objednatelem a 
doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení: 

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli;  

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu 

- osvědčení o odborné kvalifikaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě  (dále jen „autorizační zákon“) (je-li relevantní). 

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňujícího alespoň níže uvedenou odbornou 
kvalifikaci: 

1. Projektový manažer 

- praxe minimálně 7 let v oblasti manažerského řízení projektů, staveb; 

- autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru pozemní stavby nebo autorizace architekta pro obor 
architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0); 

- zkušenost s poskytnutím alespoň 1 služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu 
některé z významných služeb dle čl. 6.14. písm. A. bod 1. této zadávací dokumentace, 
a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení. 

2. Cenový manažer 

- praxe minimálně 5 let v oblasti stavebnictví; 

- zkušenost s poskytnutím alespoň 1 služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu 
některé z významných služeb dle čl. 6.14. písm. A. bod 1. této zadávací dokumentace, 
a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení. 

3. Provozní expert 

- praxe minimálně 5 let v oblasti přípravy provozu staveb; 

- zkušenost s poskytnutím alespoň 1 služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu 
některé z významných služeb dle čl. 6.14. písm. A. bod 1. této zadávací dokumentace, 
a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení. 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 14 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

4. Autorizovaná osoba (statika a dynamika staveb) 

- praxe minimálně 5 let praxe v oblasti stavebnictví; 

- autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru statika a dynamika staveb; 

- zkušenost s poskytnutím alespoň 1 služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu 
některé z významných služeb dle čl. 6.14. písm. A. bod 1. této zadávací dokumentace, 
a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení. 

5. Specialista na technické zařízení budov (TZB) 

- praxe minimálně 2 roky; 

- autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru technologická zařízení staveb. 

6. Specialista na elektrické instalace 

- praxe minimálně 2 roky; 

- autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická 
zařízení. 

7. BIM specialista 

- praxe minimálně 3 roky; 

- zkušenost s realizací jakéhokoli stavebního projektu s využitím projektování v režimu 
Building Information Modelling (BIM) na pozici, v jejímž rámci pracoval s výstupy 
projekčních činností v režimu BIM, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení 
zadávacího řízení. 

8. Technický dozor stavebníka /správce stavby 

- praxe minimálně 7 let s řízením nebo dozorem staveb; 

- autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru pozemní stavby nebo autorizace architekta pro obor 
architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0); 

- zkušenost s poskytnutím alespoň 1 služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu 
některé z významných služeb dle čl. 6.14. písm. A. bod 2. této zadávací dokumentace, 
a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení. 

9. Specialista BOZP 

- praxe minimálně 2 roky; 

- osvědčení o získání odborné způsobilosti fyzické osoby k činnostem koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi vydaným dle § 10 zákona č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů 

 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 15 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

!!! Zadavatel dále stanovuje, že: 

- realizační tým se musí skládat minimálně ze 6 osob, maximálně z 9 osob;  

- jeden člen realizačního týmu může zastávat maximálně 2 pozice současně, a to za 
předpokladu, že obsáhne profesně i technicky obě požadované pozice; 

- Pozice člena realizačního týmu nemůže být prokazována 2 či více osobami, které 
v souhrnu splňují požadovanou kvalifikaci !!! 

 

7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře 
návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Dodavatel 
Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, 
popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy 
podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je 
dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě 
nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená 
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky  
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené 
zadavatelem 

 
Další požadavky zadavatele na obsah nabídky 

A. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za 
dodavatele, ze kterého bude vyplývat: 

1. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění 
svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od 
zadavatele. 

2. Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 
pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy.  

3. Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 16 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. 

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou č. 8 
této zadávací dokumentace. 

B. Dodavatelé v rámci nabídky dále doloží vyplněnou a podepsanou přílohu č. 9 zadávací 
dokumentace. 

Jiné podmínky stanovené zadavatelem  

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli 
výzvu k předložení: 

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to 
včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud 
zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí 
doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona. 

2. vyplněnou a podepsanou přílohu č. 10 zadávací dokumentace. 

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se 
Smlouvou: 

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž 
předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při 
výkonu činnosti třetí osobě.  

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 10.000.000,- 
Kč. 

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
"evidence skutečných majitelů").  

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve rovněž k 
předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, 
není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 
a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 
dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 8 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 17 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
ustanovení § 122 odst. 5 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli 
z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3, 4 
nebo 6 zákona, nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

9. Využití poddodavatele 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího 
řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, 
popř. předložil čestné prohlášení, že předmět veřejné zakázky nebude realizovat 
prostřednictvím poddodavatelů 

Dodavatelé mohou pro tyto účely použít přílohou č. 7 této zadávací dokumentace. 

 

10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení 
poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 100.000,- Kč. 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 6015-2000762389/0800 vedený u České 
spořitelny, a.s. 

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání 
nabídek. 

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále 
jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky. 

Zadavatel pro účely prokázání poskytnutí jistoty doporučuje v případě peněžní jistoty předložit 
jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet 
zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty 
prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce 
uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit, má-
li být jistota vrácena na jiný účet, než ze kterého byla odesílána. 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 18 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo 
pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle 
ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího 
řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky 
byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě. 

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní 
záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje 
se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu 
banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně 
požadovaných dokladů. 

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor 
poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost 
odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-
content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-
elektronicke-podobe.pdf  

 

11. Hodnocení nabídek 

 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií a jejich 
vzájemnou váhou stanovenou v čl. 11.1.3. 

 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

 
Zadavatel stanovil níže uvedená kritéria hodnocení: 
 

Číslo 
kritéria 

Kritérium hodnocení 

1. Nabídková cena 

2. Zkušenosti členů realizačního týmu 

  

11.1.2.  Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

 
Kritérium „Nabídková cena“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných 
dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude 

https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 19 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která získá nejvyšší počet bodů v daném 
kritériu. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

Kritérium „Zkušenosti členů realizačního týmu“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny zkušenosti členů realizačního týmu zpracovaných 
dle čl. 11.2.2 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše udělených podbodů. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena 
nabídka, která získá nejvyšší počet podbodů. 

Číslo 

kritéria 
Způsob hodnocení dílčích kritérií 

1. Počet bodů = (nejnižší hodnocená nabídková cena / nabídnutá cena) x 100 

2. Počet bodů = (počet získaných podbodů / nejvyšší počet podbodů) x 100 

Celkové hodnocení nabídek 

Výsledná bodová ohodnocení každého z kritérií č. 1 a č. 2 se vynásobí vahou příslušného 
kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot všech kritérií jednotlivých nabídek bude 
stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že ekonomicky nejvýhodnější je vždy 
ta nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty (nejvyššího počtu bodů). 

Zadavatel stanovuje, že bodové hodnocení bude zaokrouhlováno na 2 desetinná místa dle 
obecně platných pravidel zaokrouhlování. 

 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 
Jednotlivým hodnotícím kritériím byla zadavatelem stanovena následující váha: 

Číslo 
kritéria 

Kritérium hodnocení Váha kritéria v % 

1. Nabídková cena 70 % 

2. Zkušenosti členů realizačního týmu 30 % 

 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

 

11.2.1. Kritérium nejnižší nabídková cena 

 
V rámci hodnotícího kritéria bude zadavatel hodnotit cenu dle modelového příkladu 
uvedeného v příloze č. 6 zadávací dokumentace. Modelový příklad je stanoven pouze pro 
účely hodnocení nabídek, přičemž vychází ze zkušenosti a odhadu zadavatele, kdy skutečný 
rozsah služeb (počet hodin) může být v rámci realizace předmětu veřejné zakázky, a to i 
v návaznosti na jednotlivé fáze plnění, odlišný. 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu absolutní částkou v korunách českých (CZK) bez DPH. 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 20 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

Změna nabídkové ceny v průběhu plnění Smlouvy je možná pouze v případech předvídaných 
v Smlouvou. 

Nabídkovou cenu uvede dodavatel: 

• v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to 
v členění bez DPH, výši DPH a s DPH; 

• v elektronickém nástroji zadavatele; 

• v příslušné části návrhu Smlouvy. 

!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o nabídkové ceně uvedený v Krycím listu nabídky a 
v elektronickém nástroji zadavatele, musí být stejný, v opačném případě dojde k vyloučení 
dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek !!! 

 

11.2.1. Kritérium „Zkušenosti členů realizačního týmu“ 

 
V rámci tohoto dílčího kritéria bude hodnocena zkušenost členů realizačního týmu č. 1. 
(Projektový manažer) a č. 8 (Technický dozor stavebníka /správce stavby) s realizací zakázek 
nad rámec požadované technické kvalifikace ve smyslu čl. 6.14. písm. B zadávací 
dokumentace. 

Hodnoceny budou referenční zakázky shora uvedených členů realizačního týmu splňující 
požadavky na technickou kvalifikaci dle čl. 6.14. písm. B. zadávací dokumentace, kterými 
účastník neprokazuje splnění technické kvalifikace ve vztahu ke konkrétnímu členu 
realizačního týmu.  

Významné služby musely být poskytnuty členy realizačního týmu v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení nebo po jeho zahájení, tj. do okamžiku podání nabídky. 

Zadavatel stanovuje, že pro účely hodnocení nabídek je možné předložit maximálně 5 
referenčních zakázek ke každému členu realizačního týmu.  

Uvede-li dodavatel v seznamu členů realizačního týmu (příloha č. 5 zadávací dokumentace) 
významnou službu pro účely hodnocení, kterou prokázal technickou kvalifikaci dle čl. 6.14. 
písm. B. zadávací dokumentace, nebo nesplní-li některé z takto dodavatelem uvedených 
významných služeb požadavky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci, nebude 
zadavatel při hodnocení k takové významné službě přihlížet (bude za takovouto službu bez 
dalšího uděleno nula (0) podbodů). 

Dodavatel uvede do tabulky maximálně 5 zkušeností pro účely hodnocení pro každého z 
členů realizačního týmu (max. 2 členové týmu pro účely hodnocení), a pouze tyto zkušenosti 
budou zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny. Pokud dodavatel do tabulky doplní další 
zkušenosti, tak tyto zkušenosti nebudou zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny 
(zadavatel k nim nebude přihlížet); zadavatel rovněž pro účely hodnocení nebude přihlížet 
k jakýmkoliv jiným referencím uvedeným v jiné části nabídky.   

V rámci tohoto kritéria bude nejlépe hodnocena nabídka dodavatele, který předloží nad rámec 
významných služeb požadovaných v rámci technické kvalifikace největší počet dalších 
významných služeb členů realizačního týmu. Za každou významnou službu, která bude nad 
rámec technické kvalifikace předložena, bude dodavateli přidělen 1 podbod. Maximálně 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 21 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

zadavatel přidělí dodavateli 5 podbodů pro každého z členů realizačního týmu, celkem tedy 
maximálně 10 podbodů. 

 

12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

 
Předložení dokladů 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie 
dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 
zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 
tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro 
podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka.. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém 
nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
písemným čestným prohlášením. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo 
modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může 
tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její 
zmeškání. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. 
Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona 
o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. 
V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za 
změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek 
účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  

 
 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 22 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

 
Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být 
podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci. 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení 
požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj E-ZAK.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány 
statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího 
zmocnění doložena v nabídce.  

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky.  

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele: 

• Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

• Smlouva 

• Doklady prokazující základní způsobilost 

• Doklady prokazující profesní způsobilost 

• Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

• Příloha č. 5 zadávací dokumentace – Seznam realizačního týmu (obsahuje údaje 
rozhodné pro účely posouzení kvalifikace a i hodnocení nabídek) 

• Seznam poddodavatelů 

• Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace 

• Jistota 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před skončením 
lhůty pro podání nabídek. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem 
dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě 
se odstavec 1 výše nepoužije. 

https://zakazky.praha12.cz/


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 23 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle odstavce 1 výše. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se podává výlučně elektronicky v souladu 
s čl. 17. zadávací dokumentace 

 

15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.8.2024 v(e) 12:00 hod. 

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je 
stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode 
dne konce lhůty pro podání nabídky. 

 

16. Otevírání nabídek 

 
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, 
zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího 
řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení. 

 

17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu  
s ustanovením § 211 zákona. 

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 
Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj EZAK ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. i) zákona. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
EZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz.  

mailto:podpora@ezak.cz


Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 24 z 24 
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“ 

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem EZAK: 
https://zakazky.praha12.cz/manual.html  

 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle 
ustanovení § 99 zákona; 

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích 
osob;  

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost 
požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo 
jeho poddodavatele; 

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby 
v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně; 

vi) vyhrazené změny závazku ze Smlouvy jsou uvedeny ve Smlouvě. 

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení; 

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 
veřejné zakázky; 

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem; 

 

 

________________________________________ 
městská část Praha 12 

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta 

https://zakazky.praha12.cz/manual.html


[bookmark: _Hlk144187130][bookmark: _Hlk144187131][bookmark: _Hlk144187297][bookmark: _Hlk144187298][image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]





		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 







 

		Název veřejné zakázky







		„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY 
- projektový management a správce stavby“









		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		městská část Praha 12



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		[bookmark: _Hlk144187124]Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO:

		00231151



		

		



		

		



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona







		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 178025



		





		










		
Přílohy zadávací dokumentace







· Příloha č. 1 – Vzor Smlouvy

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení

· Příloha č. 4 – Seznam významných služeb

· Příloha č. 5 – Seznam realizačního týmu

· Příloha č. 6 – Modelový příklad

· Příloha č. 7 – Seznam poddodavatelů

· Příloha č. 8 – Závazek dodavatele

· Příloha č. 9 – Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů

· Příloha č. 10 – Čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům

[bookmark: _Hlk37080992]Přílohy č. 1 – č. 10 zadávací dokumentace jsou přiloženy v rámci zadávací dokumentace, kdy k jejich zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf souboru zadávací dokumentace).

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC.

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů.



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

6.5. Společné prokazování kvalifikace

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

6.7. Doklady o kvalifikaci

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

6.11. Základní způsobilost

6.12. Profesní způsobilost

6.13. Ekonomická kvalifikace

6.14. Technická kvalifikace

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ

11. HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek

11.1.1. Kritéria hodnocení

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“

11.2.2. Kritérium „Zkušenosti členů realizačního týmu“

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM






		1. Úvodní ustanovení







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Sociálně odpovědné zadávání

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty sociálně odpovědného zadávání:

Zadavatel má zájem, aby předmět veřejné zakázky byl plněn malými či středními podniky, což je v souladu s požadavky uvedenými ve směrnici EU o zadávání veřejných zakázek (2014/24/EU), a to zejména článcích 78 a 124. Zakázka svým rozsahem, předmětem a stanovenými požadavky na kvalifikaci dodavatelů umožňuje účast širokému spektru účastníků z řad malých a středních podniků. Zadavatel maximálně zjednodušil zadávací podmínky a připravil vzorová prohlášení, aby příprava nabídky byla procesně a formálně co nejméně náročná.

Environmentálně odpovědné zadávání

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů environmentálně odpovědného zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky nebylo možné jejich použití.

Inovace

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací při zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky nebylo možné jejich použití.

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.

		[bookmark: _Toc255293286][bookmark: _Toc267321019][bookmark: _Ref267321434][bookmark: _Ref267321436]Název:

		městská část Praha 12



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO:

		00231151



		Zastoupený:

		Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta



		Osoba oprávněna zastupovat zadavatele 
ve věcech technických:

		Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic OIM

Vojtěch Hrčka, technik oddělení investic OIM





		Profil zadavatele:

		https://zakazky.praha12.cz/ 





Identifikační údaje zadavatele:

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:

		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel



		Telefon, e-mail, ID datové schránky:

		Tel.: +420 246 028 028

info@broz-sedlaty.cz, 

w5mzh57





Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace).

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona.

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		24827452



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracovatel zadávací dokumentace dle požadavků zadavatele







Předběžné tržní konzultace 

Zadavatel neprováděl předběžné tržní konzultace.



		2. Informace o zadávacím řízení







		Název veřejné zakázky

		„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“



		Druh veřejné zakázky

		Veřejná zakázka na služby



		Druh zadávacího řízení

		Otevřené řízení



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

		5.000.000,- Kč bez DPH



		Počet dodavatelů, se kterými bude uzavřena Smlouva

		1 dodavatel



		Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky

		71318000-0

		Poradenské a konzultační inženýrství



		

		71311000-1

		Poradenství v oblasti stavebního inženýrství







		3. Předmět veřejné zakázky





	

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb komplexního projektového managementu přípravy stavby (projektové dokumentace) a správce stavby zahrnující cenové konzultace, odbornou technickou pomoc a kontrolní činnost (technický dozor kvality stavby - odstraňování vad a nedodělků, součinnost při optimalizaci provozních nákladů a zaregulování objektu aj.) v souvislosti se záměrem výstavby nové budovy „Nové základní školy Komořany“ v rolích: 

· Projektový manažer, 

· Cenový manažer, 

· Provozní manažer, 

· Autorizovaná osoba (statika a dynamika staveb), 

· Specialista na technické zařízení budov (TZB), 

· Specialista na elektrické instalace, 

· BIM specialista,

· Technický dozor stavebníka /správce stavby,

· Specialista BOZP.

Předpokládaný rozsah plnění činí v průměru 100 hodin měsíčně. 

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1 zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou. 

		4. Doba a místo plnění veřejné zakázky







Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

Předpokládané zahájení plnění je stanoveno na 9/2024.

[bookmark: _Hlk169103679]Dokončení plnění: po uplynutí 2 let po protokolárním dokončení stavby „NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY“ (předpoklad: 2027/2028)

Místo plnění veřejné zakázky je sídlo či provozovna účastníka, sídlo zadavatele a místo realizace stavby.



		5. Prohlídka místa plnění







S ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění.



		6. Požadavky na prokázání kvalifikace







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace







Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí







V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.



		6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů







V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.







		6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob







Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je kvalifikace prokazována.



		6.5. Společné prokazování kvalifikace







Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.



		6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele







Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona.



		6.7. Doklady o kvalifikaci







Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací.

Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“). 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.



		6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení







Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce. 



		6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

 

		6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů







Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 



		6.11. Základní způsobilost







Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.



		6.12. Profesní způsobilost







[bookmark: _Hlk11750664]Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

· dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· Projektová činnost ve výstavbě.

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 



		6.13. Ekonomická kvalifikace





[bookmark: _Hlk11751053]

Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace.

		6.14. Technická kvalifikace







[bookmark: _Hlk11753378]K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam významných služeb

[bookmark: _Hlk157762807][bookmark: _Hlk144190977]Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

[bookmark: _Hlk68091307]Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel realizoval:

1) alespoň 2 významné služby, jejíchž předmětem byl výkon funkce manažera projektových prací nebo obdobná funkce zahrnující řízení plnění smlouvy na vypracování projektové dokumentace nikoli na straně zhotovitele, dle následujících požadavků:

a. předmětem plnění alespoň jedné z významných služeb bylo projektové řízení novostavby nebo komplexní rekonstrukce stavby občanského vybavení ve smyslu ust. § 10 odst. 1 písm. d) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) nebo obdobné stavby (např. administrativní či obytná budova),

b. obsahem obou významných služeb bylo řízení stavby alespoň od fáze přípravy stavby ve fázi studie, přes územní rozhodnutí a stavební povolení;

c. alespoň jedna z řízených staveb byla realizována s cílem snížení energetické náročnosti objektu, nebo výstavba energeticky úsporného objektu

d. alespoň jedna z řízených staveb byla projektována v režimu Building Information Modelling (BIM); 

e. finanční hodnota stavebních prací každé řízené stavby byla alespoň 300 mil. Kč bez DPH; 

2) 2 významné služby jejichž předmětem bylo zajištění výkonu TDS (správce stavby) u projektu stavby/rekonstrukce/přístavby/dostavby budovy v hodnotě realizace stavby minimálně 300 mil. Kč bez DPH, a to každé významné služby.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením:

· seznamu významných služeb, ze kterého budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu významných služeb byly uvedeny minimálně následující údaje:

· [bookmark: _Hlk144915172]název objednatele vč. kontaktní osoby a jejích kontaktních údajů k ověření reference,

· specifikace provedených významných služeb,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení významných služeb.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona použít služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel.

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.

B. [bookmark: _Hlk26998082][bookmark: _Hlk68091904]Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci

[bookmark: _Hlk157762865]Zadavatel požaduje po dodavateli předložení:

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; 

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace.

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu

· osvědčení o odborné kvalifikaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě  (dále jen „autorizační zákon“) (je-li relevantní).

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňujícího alespoň níže uvedenou odbornou kvalifikaci:

1. [bookmark: _Hlk169273315][bookmark: _Hlk144916042][bookmark: _Hlk36371628]Projektový manažer

· praxe minimálně 7 let v oblasti manažerského řízení projektů, staveb;

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru pozemní stavby nebo autorizace architekta pro obor architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0);

· zkušenost s poskytnutím alespoň 1 služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu některé z významných služeb dle čl. 6.14. písm. A. bod 1. této zadávací dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

2. Cenový manažer

· praxe minimálně 5 let v oblasti stavebnictví;

· zkušenost s poskytnutím alespoň 1 služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu některé z významných služeb dle čl. 6.14. písm. A. bod 1. této zadávací dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

3. Provozní expert

· praxe minimálně 5 let v oblasti přípravy provozu staveb;

· zkušenost s poskytnutím alespoň 1 služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu některé z významných služeb dle čl. 6.14. písm. A. bod 1. této zadávací dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

4. [bookmark: _Hlk169274554]Autorizovaná osoba (statika a dynamika staveb)

· praxe minimálně 5 let praxe v oblasti stavebnictví;

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru statika a dynamika staveb;

· zkušenost s poskytnutím alespoň 1 služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu některé z významných služeb dle čl. 6.14. písm. A. bod 1. této zadávací dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

5. [bookmark: _Hlk169274692]Specialista na technické zařízení budov (TZB)

· praxe minimálně 2 roky;

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru technologická zařízení staveb.

6. [bookmark: _Hlk169274738]Specialista na elektrické instalace

· praxe minimálně 2 roky;

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení.

7. [bookmark: _Hlk169274802]BIM specialista

· praxe minimálně 3 roky;

· zkušenost s realizací jakéhokoli stavebního projektu s využitím projektování v režimu Building Information Modelling (BIM) na pozici, v jejímž rámci pracoval s výstupy projekčních činností v režimu BIM, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

8. [bookmark: _Hlk169275072]Technický dozor stavebníka /správce stavby

· praxe minimálně 7 let s řízením nebo dozorem staveb;

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru pozemní stavby nebo autorizace architekta pro obor architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0);

· zkušenost s poskytnutím alespoň 1 služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu některé z významných služeb dle čl. 6.14. písm. A. bod 2. této zadávací dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

9. [bookmark: _Hlk169275324]Specialista BOZP

· praxe minimálně 2 roky;

· osvědčení o získání odborné způsobilosti fyzické osoby k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi vydaným dle § 10 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů



!!! Zadavatel dále stanovuje, že:

· realizační tým se musí skládat minimálně ze 6 osob, maximálně z 9 osob; 

· jeden člen realizačního týmu může zastávat maximálně 2 pozice současně, a to za předpokladu, že obsáhne profesně i technicky obě požadované pozice;

· Pozice člena realizačního týmu nemůže být prokazována 2 či více osobami, které v souhrnu splňují požadovanou kvalifikaci !!!



		7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky







Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Dodavatel Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky.

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.



		8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené zadavatelem







Další požadavky zadavatele na obsah nabídky

A. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za dodavatele, ze kterého bude vyplývat:

0. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele.

0. [bookmark: _Hlk62229426]Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou č. 8 této zadávací dokumentace.

B. Dodavatelé v rámci nabídky dále doloží vyplněnou a podepsanou přílohu č. 9 zadávací dokumentace.

Jiné podmínky stanovené zadavatelem 

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení:

1. [bookmark: _Hlk141950152]dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona.

2. vyplněnou a podepsanou přílohu č. 10 zadávací dokumentace.

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se Smlouvou:

1. [bookmark: _Hlk161238502]pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při výkonu činnosti třetí osobě. 

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 10.000.000,- Kč.

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 8 zákona vyloučí vybraného dodavatele,

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení § 122 odst. 5 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3, 4 nebo 6 zákona, nebo

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám.



		9. Využití poddodavatele







Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, popř. předložil čestné prohlášení, že předmět veřejné zakázky nebude realizovat prostřednictvím poddodavatelů

Dodavatelé mohou pro tyto účely použít přílohou č. 7 této zadávací dokumentace.



		10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání







Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 100.000,- Kč.

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou:

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 6015-2000762389/0800 vedený u České spořitelny, a.s.

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky.

Zadavatel pro účely prokázání poskytnutí jistoty doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit, má-li být jistota vrácena na jiný účet, než ze kterého byla odesílána.

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě.

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně požadovaných dokladů.

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf 



		11. Hodnocení nabídek







Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií a jejich vzájemnou váhou stanovenou v čl. 11.1.3.



		11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek







		11.1.1. Kritéria hodnocení







[bookmark: _Hlk54271940]Zadavatel stanovil níže uvedená kritéria hodnocení:



		Číslo kritéria

		Kritérium hodnocení



		1.

		Nabídková cena



		2.

		Zkušenosti členů realizačního týmu





 

		11.1.2.  Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích







Kritérium „Nabídková cena“

[bookmark: _Hlk68091963]V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která získá nejvyšší počet bodů v daném kritériu.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

Kritérium „Zkušenosti členů realizačního týmu“

V rámci daného kritéria budou hodnoceny zkušenosti členů realizačního týmu zpracovaných dle čl. 11.2.2 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše udělených podbodů. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka, která získá nejvyšší počet podbodů.

		Číslo kritéria

		Způsob hodnocení dílčích kritérií



		1.

		Počet bodů = (nejnižší hodnocená nabídková cena / nabídnutá cena) x 100



		2.

		Počet bodů = (počet získaných podbodů / nejvyšší počet podbodů) x 100





Celkové hodnocení nabídek

Výsledná bodová ohodnocení každého z kritérií č. 1 a č. 2 se vynásobí vahou příslušného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot všech kritérií jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že ekonomicky nejvýhodnější je vždy ta nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty (nejvyššího počtu bodů).

Zadavatel stanovuje, že bodové hodnocení bude zaokrouhlováno na 2 desetinná místa dle obecně platných pravidel zaokrouhlování.



		11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii







[bookmark: _Toc243726265]Jednotlivým hodnotícím kritériím byla zadavatelem stanovena následující váha:

		Číslo kritéria

		Kritérium hodnocení

		Váha kritéria v %



		1.

		Nabídková cena

		70 %



		2.

		Zkušenosti členů realizačního týmu

		30 %







		11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení







		11.2.1. Kritérium nejnižší nabídková cena







V rámci hodnotícího kritéria bude zadavatel hodnotit cenu dle modelového příkladu uvedeného v příloze č. 6 zadávací dokumentace. Modelový příklad je stanoven pouze pro účely hodnocení nabídek, přičemž vychází ze zkušenosti a odhadu zadavatele, kdy skutečný rozsah služeb (počet hodin) může být v rámci realizace předmětu veřejné zakázky, a to i v návaznosti na jednotlivé fáze plnění, odlišný.

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu absolutní částkou v korunách českých (CZK) bez DPH.

Změna nabídkové ceny v průběhu plnění Smlouvy je možná pouze v případech předvídaných v Smlouvou.

[bookmark: _Hlk141950886]Nabídkovou cenu uvede dodavatel:

· v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH;

· v elektronickém nástroji zadavatele;

· v příslušné části návrhu Smlouvy.

[bookmark: _Hlk64471883][bookmark: _Hlk141950945]!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o nabídkové ceně uvedený v Krycím listu nabídky a v elektronickém nástroji zadavatele, musí být stejný, v opačném případě dojde k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek !!!



		2. Kritérium „Zkušenosti členů realizačního týmu“







V rámci tohoto dílčího kritéria bude hodnocena zkušenost členů realizačního týmu č. 1. (Projektový manažer) a č. 8 (Technický dozor stavebníka /správce stavby) s realizací zakázek nad rámec požadované technické kvalifikace ve smyslu čl. 6.14. písm. B zadávací dokumentace.

Hodnoceny budou referenční zakázky shora uvedených členů realizačního týmu splňující požadavky na technickou kvalifikaci dle čl. 6.14. písm. B. zadávací dokumentace, kterými účastník neprokazuje splnění technické kvalifikace ve vztahu ke konkrétnímu členu realizačního týmu. 

Významné služby musely být poskytnuty členy realizačního týmu v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení nebo po jeho zahájení, tj. do okamžiku podání nabídky.

Zadavatel stanovuje, že pro účely hodnocení nabídek je možné předložit maximálně 5 referenčních zakázek ke každému členu realizačního týmu. 

Uvede-li dodavatel v seznamu členů realizačního týmu (příloha č. 5 zadávací dokumentace) významnou službu pro účely hodnocení, kterou prokázal technickou kvalifikaci dle čl. 6.14. písm. B. zadávací dokumentace, nebo nesplní-li některé z takto dodavatelem uvedených významných služeb požadavky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci, nebude zadavatel při hodnocení k takové významné službě přihlížet (bude za takovouto službu bez dalšího uděleno nula (0) podbodů).

Dodavatel uvede do tabulky maximálně 5 zkušeností pro účely hodnocení pro každého z členů realizačního týmu (max. 2 členové týmu pro účely hodnocení), a pouze tyto zkušenosti budou zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny. Pokud dodavatel do tabulky doplní další zkušenosti, tak tyto zkušenosti nebudou zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny (zadavatel k nim nebude přihlížet); zadavatel rovněž pro účely hodnocení nebude přihlížet k jakýmkoliv jiným referencím uvedeným v jiné části nabídky.  

V rámci tohoto kritéria bude nejlépe hodnocena nabídka dodavatele, který předloží nad rámec významných služeb požadovaných v rámci technické kvalifikace největší počet dalších významných služeb členů realizačního týmu. Za každou významnou službu, která bude nad rámec technické kvalifikace předložena, bude dodavateli přidělen 1 podbod. Maximálně zadavatel přidělí dodavateli 5 podbodů pro každého z členů realizačního týmu, celkem tedy maximálně 10 podbodů.



		12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů







Předložení dokladů

[bookmark: _Hlk141950987]Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka.. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen písemným čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. 





		13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky







[bookmark: _Hlk68091170]Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky. 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace.

· Smlouva

· Doklady prokazující základní způsobilost

· Doklady prokazující profesní způsobilost

· Doklady prokazující technickou kvalifikaci

· Příloha č. 5 zadávací dokumentace – Seznam realizačního týmu (obsahuje údaje rozhodné pro účely posouzení kvalifikace a i hodnocení nabídek)

· Seznam poddodavatelů

· Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace

· Jistota

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.



		14. Vysvětlení zadávací dokumentace







Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě se odstavec 1 výše nepoužije.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše.

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se podává výlučně elektronicky v souladu s čl. 17. zadávací dokumentace



		15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta







Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.8.2024 v(e) 12:00 hod.

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode dne konce lhůty pro podání nabídky.



		16. Otevírání nabídek







Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.

[bookmark: _Hlk141951099]Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení.



		17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem







[bookmark: _Ref267321961][bookmark: _Toc267321051][bookmark: _Toc255293320]Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu 
s ustanovením § 211 zákona.

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona.

Elektronický nástroj zadavatele

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj EZAK ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona.

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje EZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem EZAK: https://zakazky.praha12.cz/manual.html 



		18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

0. zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;

0. zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona;

0. zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; 

0. zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele;

0. [bookmark: _Hlk141951361]zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně;

0. vyhrazené změny závazku ze Smlouvy jsou uvedeny ve Smlouvě.

0. dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

0. jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky;

0. zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem;





________________________________________

[bookmark: _Hlk68092044]městská část Praha 12

[bookmark: _Hlk144191010]Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 		Stránka 1 z 24

„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“





Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:	 	Stránka 2 z 24
„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“

image1.png






[bookmark: _GoBack]Příloha č. 1 k zadávací dokumentaci



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA







Smluvní strany



městská část Praha 12

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151

bank. spojení: [BUDE DOPLNĚNO], č. účtu: [BUDE DOPLNĚNO]

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou

(dále jen „Příkazce“)



a



[●]

[bookmark: OLE_LINK1]se sídlem: [●]

IČO: [●] DIČ: [●]je-li plátce)

zapsaná v obchodním rejstříku [●] (je-li zapsán/a)

bank. spojení: [●], č. účtu: [●]

zastoupená/ý [●] 

(dále jen „Příkazník“)





(společně dále jen „Smluvní strany“)







uzavřely dnešního dne na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY

- projektový management a správce stavby“

 v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto příkazní smlouvu: 



(dále jen „Příkazní smlouva”)


Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Příkazní smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Příkazní smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Příkazní smlouvy:

1. [bookmark: _Ref56082422]ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 [bookmark: _Hlt446397056][bookmark: _Ref446394506]Záměrem Příkazce je realizovat komplexní projekt stavby „Nové základní školy Komořany“ v Praze 12 (dále jen „Projekt“). Za účelem realizace výstavby této budovy:

1.1.1 Příkazce pořádal architektonickou soutěž na základní školu. V návaznosti na výběr vítězného návrhu uzavřel Příkazce dne 08.07.2022 „Smlouvu o dílo včetně souvisejících činností“ SML 2022/266 na zhotovení a dodávku projektové dokumentace „Nové základní školy Komořany“ se společností XTOPIX architekti s.r.o., IČO: 03780961, se sídlem Újezd 427/28, 118 00 Praha 1 (dále jen „Smlouva o dílo“)

1.1.2 V budoucnu dále Příkazce uzavře případné další smluvní vztahy za účelem realizace Projektu (dále jen „Další smlouvy“)

(Všechny výše uvedené smlouvy společně dále jen „Řízené smlouvy“).

1.2 Řízené smlouvy se stávají okamžikem nabytí jejich účinnosti volnou přílohou této Příkazní smlouvy.

1.3 Příkazce pro účel realizace Projektu potřebuje služby komplexního technicko-ekonomického poradenství, a to v následujících fázích Projektu:

1.3.1 Výkonová fáze – Návrh stavby, během níž bude Návrh dopracován do rozsahu dle náplně stanovené Smlouvou o dílo.

1.3.2 Výkonová fáze – Dokumentace pro povolení záměru.

Součinnost při zpracování dokumentace pro povolení záměru, jakož i při získání pravomocného povolení záměru.

1.3.3 Výkonová fáze – výběr zhotovitele stavby

Součinnost při zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele stavby a v průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku, v rámci kterého má dojít k výběru zhotovitele stavby.

1.3.4 Výkonová fáze – Realizace stavby

Poskytování služeb Správce stavby v průběhu realizace stavebních prací, dohled nad zpracováním dokumentace skutečného provedení stavby a další související dokumentace.

1.3.5 Výkonová fáze – kontrolní činnost po dokončení stavby

Poskytování technického dozoru kvality stavby po dobu 2 let po protokolárním předání dokončené stavby - odstraňování vad a nedodělků, součinnost při optimalizaci provozních nákladů a zaregulování objektu aj.

1.3.6 V rámci všech výkonových fází 

Poskytování právního a odborného poradenství ve vztahu k plnění Řízených smluv.



2. [bookmark: _Ref327792419]ÚČEL PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

2.1 Účelem této Příkazní smlouvy je realizace předmětu veřejné zakázky s názvem „NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby zadavatele městské části Praha 12 (dále jen „Veřejná zakázka“).

2.2 Předmětem plnění je rovněž zajištění výkonu funkce technického dozoru stavebníka / správce stavby v rozsahu stanoveném Smlouvou o dílo.

3. PŘEDMĚT PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

3.1 Předmětem této Příkazní smlouvy je závazek Příkazníka poskytovat Příkazci osobně a za úplatu služby technicko-ekonomického poradenství, a to v rolích:

3.1.1 Projektový manažer,

3.1.2 Cenový manažer,

3.1.3 Provozní manažer,

3.1.4 Autorizovaná osoba (statika a dynamika staveb),

3.1.5 Specialista technické zařízení budov (TZB)

3.1.6 Specialista elektrické instalace,

3.1.7 BIM specialista,

3.1.8 Technická dozor stavebníka / správce stavby,

3.1.9 Specialista BOZP,

(dále společně jen „Realizační tým“).

3.2 Předmětem této Příkazní smlouvy je dále závazek Příkazce zaplatit Příkazníkovi za výkon činnosti Realizačního týmu Odměnu tak, jak je definována dále v této Příkazní smlouvě.

4. PŘEDMĚT ČINNOSTI PŘÍKAZNÍKA

4.1 [bookmark: _Ref488162036]Předmětem činnosti Příkazníka bude poskytování technicko-ekonomického poradenství a provádění činností technického dozoru stavebníka/ správce stavby, a to vč. zastupování Příkazce při výkonu veškerých jeho práv a povinností vyplývajících mu z Řízených smluv identifikovaných v čl. 1 této Příkazní smlouvy odpovídající jednotlivým rolím členů Realizačního týmu až do uplynutí 2 let po protokolárním dokončení stavby „Nová základní škola Komořany“, nezanikne-li tato Příkazní smlouva před tímto datem.

4.2 Předmětem činnosti Příkazníka bude rovněž poskytování součinnosti Příkazci při vymáhání plnění Řízených smluv ze strany smluvních partnerů Příkazce, a rovněž poskytování součinnosti v případě nárokování a vymáhání sankcí z Řízených smluv vyplývajících.

4.3 Příkazník dále prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této Příkazní smlouvy.

4.4 [bookmark: _Ref170468398]Příkazník prohlašuje, že žádný z členů jím navrženého realizačního týmu není osobou jakkoliv spřízněnou (rodinné vazby, pracovněprávní či obchodní vztah apod.) s kterýmkoliv smluvním partnerem Příkazce v rámci Řízených smluv. Pokud v průběhu plnění smlouvy taková spřízněnost nastane (změna poměrů člena týmu, doplnění nové Řízené smlouvy ze strany Příkazce atp.), je Příkazník povinen takovou skutečnost oznámit Příkazci do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl, nebo při vynaložení náležité péče dozvědět měl. 

4.5 [bookmark: _Ref57131674]Příkazník je povinen provádět činnosti dle této Příkazní smlouvy výhradně pomocí členů realizačního týmu, kterými prokazoval svoji kvalifikaci v kvalifikační fázi Veřejné zakázky. Členové realizačního týmu jsou uvedeni v Příloze č. 1 této Příkazní smlouvy. Příkazník je oprávněn vyměnit každého z členů Realizačního týmu za osobu, která splňuje minimálně požadavky na danou roli dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky, kdy provedená změna člena realizačního týmu nesmí mít vliv na výsledky hodnocení nabídek ve Veřejné zakázce, a to po předchozím souhlasu Příkazce. Zamýšlenou změnu v realizačním týmu je Příkazník povinen s dostatečným předstihem písemně oznámit Příkazci a předložit mu doklady prokazující kvalifikaci nového člena Realizačního týmu nejméně v rozsahu dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky. Příkazce může změnu v realizačním týmu odmítnout pouze v odůvodněných případech, zejména tehdy, nesplňuje-li nový člen realizačního týmu kvalifikaci požadovanou pro jeho roli dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky nebo pokud by změna měla vliv na výsledky hodnocení nabídek ve Veřejné zakázce.

Projektový manažer

4.6 [bookmark: _Ref56083540][bookmark: _Ref40085469]Předmětem činnosti osoby – „Projektový manažer“ je zejména:

4.6.1 převzetí podkladů a seznámení se s nimi;

4.6.2 technicko-ekonomické poradenství Příkazce související s plněním smlouvy o dílo a řízených smluv;

4.6.3 oponentura při přípravě projektové dokumentace na základě Smlouvy o dílo;

4.6.4 účast na kontrolních dnech a jejich vedení, včetně pořizování zápisů z nich;

4.6.5 koordinace Realizačního týmu, pověřování jednotlivých členů konkrétními úkoly v rámci jejich odbornosti;

4.6.6 posuzování veškerých dokladů předložených smluvními partnery Příkazce z Řízených smluv;

4.6.7 vedení korespondence mezi Příkazcem a jeho zástupci na jedné straně a smluvními partnery z Řízených smluv na straně druhé;

4.6.8 veškeré další poradenské a konzultační služby nezbytné pro řádné plnění Příkazní smlouvy spadající do jeho odbornosti.

4.7 [bookmark: _Ref56083778]Výčet činností Příkazníka uvedený v odst. 4.6. této Příkazní smlouvy je pouze demonstrativní. Příkazník je povinen zajistit pro Příkazce veškeré povinnosti stanovené Příkazci ve vztahu k roli projektového manažera dle příslušné Řízené smlouvy nebo z takové smlouvy vyplývající, nerozhodne-li Příkazce kdykoliv v průběhu plnění jinak.

4.8 Projektový manažer má možnost prověřit svého asistenta částí vykonávaných funkcí a úkolů, přičemž odpovědnost zůstává na projektovém manažerovi.

Cenový manažer

4.9 Předmětem činnosti osoby „Cenový manažer“ je zejména spolupráce s projektovým manažerem při výkonu jeho činností dle odst. 4.6. této Příkazní smlouvy odpovídající jeho odbornosti.

4.10 Předmětem činnosti Příkazníka je zastupování Příkazce při výkonu jeho práv a povinností vyplývajících mu z Řízených smluv ve vztahu k roli Cenového manažera.

4.11 [bookmark: _Ref40086043]Příkazník je povinen zajistit zejména tyto činnosti:

4.11.1 přijímání úkolů od Příkazce a projektového manažera, průběžné informování Příkazce a  projektového manažera o průběhu a výsledcích činnosti Příkazníka dle této Příkazní smlouvy;

4.11.2 kontrola úplnosti a přiměřenosti předložených ocenění v úrovni dané výkonové fáze;

4.11.3 kontrola cenové úrovně odhadů investičních nákladů díla;

4.11.4 posuzování cenových otázek změn staveb realizovaných na základě Řízených smluv;

4.11.5 účast na jednáních spojených s cenovými otázkami.

4.12 Výčet činností Příkazníka uvedený v odst. 4.11. této Příkazní smlouvy je pouze demonstrativní. Příkazce je oprávněn po Příkazníkovi požadovat provedení veškerých dalších činností vyplývajících z role Cenového manažera, které zároveň dle obecných zvyklostí spadají do kompetence Cenového manažera.

Provozní expert

4.13 Předmětem činnosti osoby „Provozní expert“ je zejména spolupráce s projektovým manažerem při výkonu jeho činností dle odst. 4.6 této Příkazní smlouvy odpovídající jeho odbornosti.

4.14 Předmětem činnosti Provozního experta je koordinace postupu prací s ohledem na specifika spojená s dotčeným typem stavby a dále poskytování součinnosti projektovému manažeru  pro účely revize a schvalování Provozní dokumentace ve všech stupních dle Řízených smluv.

4.15 Příkazce je oprávněn po Příkazníkovi požadovat provedení veškerých dalších činností vyplývajících z role Provozního experta, které zároveň dle obecných zvyklostí spadají do kompetence Provozního experta.

Autorizovaná osoba (statika a dynamika staveb), Specialista TZB, Specialista na elektrické instalace, BIM specialista a Specialista BOZP

4.16 Předmětem činnosti těchto osob je zejména spolupráce s projektovým manažerem při výkonu jeho činností dle odst. 4.6 této Příkazní smlouvy odpovídající jejich odbornosti.

Technický dozor stavebníka/správce stavby

4.17 [bookmark: _Ref170449941]Předmětem činnosti osoby „Technický dozor stavebníka/správce stavby je zejména:

4.17.1 každodenní účast při provádění stavebních prací prováděných na základě Řízených smluv;

4.17.2 výkon činnosti správce stavby smlouvy o dílo na stavbu stavebního záměru dle Projektu;

4.17.3 posuzování změn staveb (vč. technických aspektů) realizovaných na základě Řízených smluv vč. poskytování vyjádření k těmto změnám staveb;

4.17.4 dozor nad dodržováním milníků stavebních prací stanovených v Řízených smlouvách;

4.17.5 přebírání a vyhodnocování stavebních prací realizovaných na základě Řízených smluv, přebírání a vyhodnocování odstraňování vad (vč. řízení odstraňování vad staveb);

4.17.6 účast na kontrolních dnech a jejich vedení, včetně pořizování zápisů z nich;

4.17.7 provádění zápisů do stavebních deníků, vedení záznamů o průběhu stavebních prací

4.17.8 posuzování dodržování harmonogramů stavebních prací a případná formulace nápravných opatření;

4.17.9 posuzování kvality veškerých součástí zpracované projektové dokumentace na Projekt, resp. projektové dokumentace z Řízených smluv;

4.17.10 posouzení a kontrola provozních dokumentací staveb realizovaných na základě Řízených smluv;

4.17.11 koordinace provádění stavebních prací realizovaných na základě Řízených smluv;

4.17.12 posouzení aktualizací projektové dokumentace;

4.17.13 účast na přejímkách, příp. předpřejímkách staveb realizovaných na základě Řízených smluv;

4.17.14 posuzování vzorků materiálů dle práv či povinností Příkazce stanovených v Řízených smlouvách;

4.17.15 posuzování souladu provádění stavebních prací realizovaných na základě Řízených smluv s příslušnou projektovou dokumentací, právními předpisy a technickými normami.

4.18 Výčet činností Příkazníka uvedený v odst. 4.17. této Příkazní smlouvy je pouze demonstrativní. Příkazce je oprávněn po Příkazníkovi požadovat provedení veškerých dalších činností vyplývajících z role Technický dozor stavebníka/správce stavby, které zároveň dle obecných zvyklostí spadají do kompetence Technického dozoru stavebníka/správce stavby.

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1 Příkazník je povinen postupovat při jeho činnosti s odbornou péčí, podle pokynů Příkazce, v souladu se Řízenými smlouvami a v souladu se zájmy Příkazce, které Příkazník zná nebo musí znát. Dále je Příkazník povinen postupovat tak, aby nedošlo k porušení zákona nebo obecně závazných právních předpisů.

5.2 Příkazník se zavazuje neprodleně informovat Příkazce o všech skutečnostech, které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, a o překážkách, které by mohly ohrozit plnění Řízených smluv.

5.3 Příkazník je povinen oznámit Příkazci všechny okolnosti, které zjistil při zařizování záležitosti a jež mohou mít vliv na změnu jeho pokynů.

5.4 Příkazník se zavazuje podat Příkazci zprávu o postupu plnění této Příkazní smlouvy, kdykoli o to Příkazce požádá, a to způsobem, v rozsahu a ve lhůtě dle požadavku Příkazce.

5.5 Příkazník se zavazuje, že se bez předchozího souhlasu Příkazce neodchýlí od Příkazcových pokynů.

5.6 Příkazník je povinen upozornit Příkazce bez zbytečného odkladu na nevhodnost jeho pokynů, jestliže mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Příkazník je zvláště povinen upozornit Příkazce na případný rozpor jeho pokynů s právními předpisy.

5.7 Příkazník se zavazuje, že bez zbytečného odkladu oznámí Příkazci potřebu uskutečnění právního jednání. Příkazce se zavazuje udělit za tímto účelem Příkazníkovi plnou moc.

5.8 Příkazník se zavazuje podat Příkazci zprávu o postupu plnění této Příkazní smlouvy bez zbytečného odkladu poté, co o to Příkazce požádá, a to způsobem a v rozsahu dle požadavku Příkazce.

5.9 Příkazník prohlašuje, že není v žádném mu známém střetu zájmů, zejména že není v právním či jiném obdobném vztahu se zhotovitelem projektové dokumentace, který by mu bránil v řádném plnění této Příkazní smlouvy. Pokud by se v průběhu plnění této Příkazní smlouvy Příkazník do střetu zájmů dostal, je povinen tuto skutečnost Příkazci bez zbytečného odkladu oznámit.

5.10 Příkazník je povinen si na své náklady zajistit SW nástroj umožňující mu práci s výstupy z projekčních činností v režimu Building Information Modelling (BIM), a to v rozsahu potřebném k řádnému plnění této Příkazní smlouvy.

5.11 Příkazník se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení této Příkazní smlouvy, předat Příkazci všechny věci, které za něho převzal nebo obstaral při vyřizování sjednané záležitosti. Požaduje-li to jedna ze Smluvních stran, sepíší Smluvní strany o předání věci předávací protokol, který musí být podepsán oprávněnými zástupci Smluvních stran.

6. PODDODAVATELÉ

6.1 [bookmark: _Ref464722079][bookmark: _Ref309235494]Příkazník se zavazuje využít při plnění této Příkazní smlouvy poddodavatele ze seznamu, který je uveden v Příloze č. 4 této Příkazní smlouvy a případně jejichž prostřednictvím prokazoval Příkazník v zadávacím řízení Veřejné zakázky svou kvalifikaci (dále jen „Poddodavatelé“).

6.2 Změna Poddodavatelů uvedených na seznamu poddodavatelů, který tvoří Přílohu č. 4 této Příkazní smlouvy, bude možná jen s předchozím souhlasem Příkazce a podmínkou udělení souhlasu s takovou změnou je doložení dokladů o tom, že v rozsahu relevantním pro prokázání kvalifikace v zadávacím řízení Veřejné zakázky je nový Poddodavatel přinejmenším stejně kvalifikovaný jako původní Poddodavatel.

7. LHŮTY PLNĚNÍ

7.1 Příkazník se zavazuje postupovat při plnění jeho povinností vyplývajících z této Příkazní smlouvy dle pokynů Příkazce a dle lhůt a dalších časových úseků, stanovených Smlouvami.

7.2 Obě Smluvní strany se dohodly na zahájení činnosti Příkazníka ihned po nabytí účinnosti této Příkazní smlouvy.

8. ZPŮSOB PLNĚNÍ

8.1 Příkazník bude provádět činnost na základě jednotlivých písemných či ústních příkazů, ale i bez příkazu tak, jak Řízené smlouvy vyžadují, aby členové Realizačního týmu jednali, nebude-li Příkazcem v konkrétním případě písemně sděleno jinak.

8.2 Smluvní strany dohodly, že požadavek na písemnou formu je dodržen i v případě emailové či jiné písemné elektronické komunikace.

8.3 Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu po obdržení příkazu upozornit Příkazce na případnou nesprávnost či nerealizovatelnost příkazu.

8.4 Příkazce se zavazuje Příkazníkovi k plnění jeho povinností dle této Příkazní smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou součinnost.

8.5 V případě, že plnění Příkazníka bude v rozporu s pokyny a požadavky Příkazce, či pokud bude Příkazcem shledáno jako nedostatečné, zavazuje se Příkazník zjednat nápravu v termínu oznámeném mu Příkazcem.

8.6 Komunikace mezi Smluvními stranami bude prováděna prostřednictvím oprávněných osob, kterými jsou za Příkazce: 

		bude doplněno

		tel: 

		email:



		bude doplněno

		tel: 

		email:



		bude doplněno

		tel: 

		email:



		bude doplněno

		tel: 

		email:







Za příkazníka:

		[●]

		tel: [●]

		email: [●]



		[●]

		tel: [●]

		email: [●]



		[●]

		tel: [●]

		email: [●]



		[●]

		tel: [●]

		email: [●]



		[●]

		tel: [●]

		email: [●]



		[●]

		tel: [●]

		email: [●]







9. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA, FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

9.1 Odměna Příkazníka byla Smluvními stranami dohodnuta v níže uvedené hodinové sazbě podle pozice konkrétního člena Realizačního týmu (dále jen „Odměna“).

		Pozice člena Realizačního týmu

		Hodinová odměna 
člena Realizačního týmu 
(v Kč bez DPH)



		Projektový manažer

		[●]



		Cenový manažer

		[●]



		Provozní manažer

		[●]



		Autorizovaná osoba (statika a dynamika staveb)

		[●]



		Specialista na technické zařízení budov (TZB)

		[●]



		Specialista na elektrické instalace

		[●]



		BIM specialista

		[●]



		Technický dozor stavebníka /správce stavby

		[●]



		Specialista BOZP

		[●]







9.2 K Odměně bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

9.3 [bookmark: _Ref7418681]V Odměně dle této Příkazní smlouvy jsou již zahrnuty případné cestovní náklady spojené s plněním této Příkazní smlouvy. Pro vyloučení pochybností tak platí, že Příkazník nemá právo na Odměnu za čas strávený na cestě za účelem plnění této Příkazní Smlouvy, ani na náhradu cestovních výdajů.

9.4 Odměna dle této Příkazní smlouvy se účtuje za každou započatou čtvrthodinu plnění dle této Příkazní smlouvy.

9.5 Odměna bude hrazena Příkazcem měsíčně podle skutečně provedených činností na základě jím zaslaného daňového dokladu (dále jen „Faktura“) vystaveného k poslednímu dni kalendářního měsíce, v němž byly fakturované činnosti provedeny. Fakturu je Příkazník povinen doručit Příkazci vždy nejpozději do patnáctého kalendářního dne následujícího měsíce.

9.6 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Mimo zákonem stanovených náležitostí bude Faktura nebo její příloha obsahovat detailní popis jednotlivých činností, které byly v daném měsíci provedeny, a označení člena Realizačního týmu, který danou činnost provedl a bude označena názvem zakázky „Základní škola Komořany projektový management a správce stavby“.

9.7 Lhůta splatnosti fakturovaných částek je stanovena na 30 dnů od doručení Faktury Příkazci. 

9.8 Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo přílohy, je Příkazce oprávněn ji vrátit ve lhůtě její splatnosti Příkazníkovi. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené Faktury.

9.9 Příkazce je rovněž oprávněn vrátit fakturu, nebude-li souhlasit s přehledem odpracovaného času, kdy tento nesouhlas musí nejpozději do 5 kalendářních dnů doložit relevantními doklady a/nebo jinými důkazy. V opačném případě se má za to, že s odpracovaným časem členů realizačního týmu Příkazce souhlasí.

9.10 Příkazník je oprávněn počínaje rokem 2026 navýšit každoročně cenu dle odst. 9.1 této smlouvy nejvýše o koeficient růstu spotřebitelských cen vyhlášený Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Zvýšenou cenu je Příkazce oprávněn fakturovat vždy nejdříve za služby poskytnuté v měsíci, který následuje po měsíci, v němž bylo oznámení o zvýšení ceny doručeno Příkazníkovi.

10. DŮVĚRNÉ INFORMACE

10.1 Příkazce bude pro potřeby plnění této smlouvy poskytovat Příkazníkovi mj. důvěrné informace, jejichž sdělení třetí osobě, zejména smluvnímu partneru Příkazce v rámci Řízených smluv by mohlo poškodit zájmy Příkazce.

10.2 Pro účely této smlouvy budou „důvěrné informace“ zahrnovat všechny informace nebo materiály, které mají nebo by mohly mít komerční hodnotu nebo jiný význam pro Příkazce nebo jakoukoli třetí osobu a je s nimi zacházeno s důvěrností. 

10.3 Takové informace zahrnují, ale nejsou omezeny na: projektové dokumentace, software, záznamy z neveřejných porad Příkazce, koncepční dokumenty Příkazce ve vztahu k plnění Řízených smluv nebo ve vztahu k vedení sporu se smluvní stranou některé z Řízených smluv, neveřejné záměry a plány Příkazce ve vztahu k plnění Řízených smluv. 

10.4 Pokud jsou Důvěrné informace v písemné formě, Příkazce označí nebo orazítkuje materiály slovem „Důvěrné“ nebo podobným varováním. Jsou-li Důvěrné informace předány ústně, Příkazce neprodleně poskytne písemné prohlášení, že takové ústní sdělení představuje Důvěrnou informaci. Informace v digitální podobě musí být odpovídajícím způsobem označeny.

10.5 Tato smlouva nijak neomezuje povinnosti Příkazníka či Příkazce poskytovat informace orgánům veřejné moci na základě platných právních předpisů, či povinnost Příkazce poskytovat informace třetím osobám na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SMLUVNÍ SANKCE

11.1 Příkazník odpovídá Příkazci za škodu a/nebo jinou újmu v rámci platných právních předpisů.

11.2 Příkazník odpovídá Příkazci za škodu, kterou způsobil svým nesprávným postupem při plnění této Příkazní smlouvy, či porušením jakékoliv zákonné povinnosti a jednáním v rozporu s oprávněnými zájmy Příkazce. 

11.3 Příkazník prohlašuje, že ke dni podpisu této Příkazní smlouvy má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti pojištěného s limitem pojistného plnění alespoň 10.000.000,- Kč.

11.4 [bookmark: _Ref57657165]Smluvní strany za účelem utvrzení závazku Příkazníka sjednaly následující smluvní pokuty:

11.4.1 V případě porušení povinnosti dle odst. 4.5 této Příkazní smlouvy Příkazníkem je Příkazce oprávněn uplatnit vůči Příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.

11.4.2 V případě opakované neúčasti projektového manažera na kontrolním dnu, kde předem potvrdili účast, z důvodů ležících na jejich straně je Příkazce oprávněn uplatnit vůči Příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.

11.4.3 [bookmark: _Ref57656977]V případě bezdůvodného přerušení činnosti Příkazníka z důvodů na jeho straně po dobu 30 dnů je Příkazce oprávněn uplatnit vůči Příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.

11.4.4 [bookmark: _Ref57656978]V případě závažného porušení povinnosti dle této Příkazní smlouvy Příkazníkem je Příkazce oprávněn uplatnit vůči Příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.

11.4.5 V případě porušení povinnosti Příkazníka uvedené dle odst. 4.4této Příkazní smlouvy Příkazníkem je Příkazce oprávněn uplatnit vůči Příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.

11.4.6 V případě porušení jakékoliv další povinnosti, vyjma shora uvedených, stanovené touto Příkazní smlouvou ze strany Příkazníka je Příkazce oprávněn uplatnit vůči Příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.

11.5 Při prodlení Příkazce se zaplacením řádně vystavené Faktury je Příkazník oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

11.6 Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě do 14 (čtrnácti) dnů ode dne prokazatelného doručení výzvy k úhradě druhé Smluvní straně.

11.7 Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na náhradu škody.

12. DOBA TRVÁNÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVY A JEJÍ ZÁNIK

12.1 [bookmark: _Ref531700312]Tato Příkazní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

12.2 Tato Příkazní smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to o do uplynutí dvou let od po protokolárním dokončení stavby „Nová základní škola Komořany“, popř. do okamžiku poskytnutí finančního plnění Příkazcem Příkazníkovi v celkové výši 5.000.000,- Kč bez DPH, v závislosti na tom, která z uvedených skutečností nastane dříve.

12.3 Příkazce je oprávněn odstoupit od této Příkazní smlouvy ze zákonem stanovených důvodů, zejména v následujících případech:

12.3.1 závažné porušení povinnosti dle této Příkazní smlouvy Příkazníkem, který nezjednal nápravu ani na základě písemné výzvy Příkazce obsahující výslovné upozornění na možnost odstoupení od této Příkazní smlouvy ve lhůtě stanovené touto výzvou, která nesmí být kratší než 20 dnů;

12.3.2 porušení pravidel o střetu zájmů dle této Příkazní smlouvy Příkazníkem.

12.4 Příkazník je oprávněn odstoupit od této Příkazní smlouvy ze zákonem stanovených důvodů, zejména tehdy, je-li Příkazce v prodlení se zaplacením části Odměny dle této Příkazní smlouvy po dobu delší než 30 dnů, přičemž nezjednal nápravu ani na základě písemné výzvy Příkazníka ve lhůtě stanovené touto výzvou, která nesmí být kratší než 10 dnů.

12.5 Příkazce má právo písemně vypovědět tuto Příkazní smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní doba je dvouměsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena Příkazníkovi.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Příkazní smlouvy a jí výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

13.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v této Příkazní smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

13.3 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Příkazní smlouvy v jejím plném znění dle zákona o registru smluv, přičemž uveřejnění v registru smluv zajistí Příkazce.

13.4 Používá-li tato Příkazní smlouva pojmy s velkými počátečními písmeny, která v ní nejsou výslovně definovány, je třeba jim připisovat stejný význam, jako je jim připisován Řízenými smlouvami.

13.5 Tuto Příkazní smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 

13.6 Tato Příkazní smlouva je podepisována elektronicky.

13.7 Nedílnou součást této Příkazní smlouvy tvoří tyto přílohy:

		[bookmark: ListAnnex01]Příloha č. 1:

		Realizační tým – seznam členů



		Příloha č. 2

		Smlouva o dílo včetně souvisejících činností SML 2022/266 (volná příloha)





		Příloha č. 3:

		Řízené smlouvy (volná příloha)



		Příloha č. 4:

		Seznam poddodavatelů





 























Smluvní strany prohlašují, že si tuto Příkazní smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují osoby oprávněné jednat za Smluvní strany svoje podpisy.





		Příkazce



V Praze dne .......................2023







		Příkazník



V [●] dne [●]







		...................................................................

městská část Praha 12

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta

		..............................................................................

[●] 

[●]







Strana 2 (celkem 12)


[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

[bookmark: _GoBack]Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci

Krycí list nabídky



Informace o zadávacím řízení

		Název zadavatele:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		[bookmark: _Hlk169082037]„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek







Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]



		DIČ:

		[●]



		Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení:

		[●]



		Kontaktní osoba:

		[●]



		Tel:

		[●]



		E-mail:

		[●]



		ID datové schránky:

		[●]



		Účastník zadávacího řízení je malým nebo středním podnikem[footnoteRef:1] [1:  Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.] 


		[ANO/NE]



		Účastník zadávacího řízení je kótován na burze cenných papírů 

		[ANO/NE]





Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 



Nabídková cena

		Nabídková cena v Kč bez DPH

		Výše DPH v Kč

		Nabídková cena v Kč vč. DPH



		[●]

		[●]

		[●]







Prohlášení účastníka zadávacího řízení

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami. 

Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů[footnoteRef:2]:  [2:  Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce  ] 


· prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

· prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Rovněž prohlašujeme, že ve vztahu k dodavateli či k němu vztahujícím se osobám nebo k jakémukoliv jeho poddodavateli či k nim vztahujícím se osobám se neuplatňují sankce dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.4.2022 v platném znění.

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.



V [●] dne [●]







.......................................

[●]

1



2



image2.png




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

[bookmark: _GoBack]

Příloha č. 3 k zadávací dokumentaci

Čestné prohlášení dodavatele 

o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČ zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek







Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel [●] splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v níže uvedeném rozsahu: 

· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona);

· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona);

· Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona). *





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



* Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypustí předmětné prohlášení a namísto toho v souladu s ustanovením 
§ 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona.	

2



image2.png




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

[bookmark: _GoBack]

Příloha č. 4 usnesení Rady městské části Praha 12 č.



Seznam významných služeb

		Název:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		[bookmark: _Hlk169082037]„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky – předkládám pro účely prokázání technické kvalifikace seznam významných služeb.



		Reference č. 1  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 1) zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		a. předmětem plnění bylo projektové řízení novostavby nebo komplexní rekonstrukce stavby občanského vybavení ve smyslu ust. § 10 odst. 1 písm. d) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pprávn zákon“) nebo obdobné stavby (např. administrativní či obytná budova)

		ANO x NE



		b. obsahem bylo řízení stavby alespoň od fáze přípravy stavby ve fázi studie, přes územní rozhodnutí a stavební povolení

		ANO x NE



		c. řízená stavba byla realizována s cílem snížení energetické náročnosti objektu, nebo výstavba energeticky úsporného objektu

		ANO x NE



		d. řízená stavba byla projektována v režimu Building Information Modelling (BIM)

		ANO x NE



		e. finanční hodnota stavebních prací řízené stavby byla alespoň 300 mil. Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 2  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 1) zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		a. předmětem plnění bylo projektové řízení novostavby nebo komplexní rekonstrukce stavby občanského vybavení ve smyslu ust. § 10 odst. 1 písm. d) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) nebo obdobné stavby (např. administrativní či obytná budova)

		ANO x NE



		b. obsahem bylo řízení stavby alespoň od fáze přípravy stavby ve fázi studie, přes územní rozhodnutí a stavební povolení

		ANO x NE



		c. řízená stavba byla realizována s cílem snížení energetické náročnosti objektu, nebo výstavba energeticky úsporného objektu

		ANO x NE



		d. řízená stavba byla projektována v režimu Building Information Modelling (BIM)

		ANO x NE



		e. finanční hodnota stavebních prací řízené stavby byla alespoň 300 mil. Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 3  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 2) zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		· výkon TDS (správce stavby) u projektu stavby/rekonstrukce/přístavby/dostavby budovy v hodnotě realizace stavby minimálně 300 mil. Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 4  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 2) zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		· výkon TDS (správce stavby) u projektu stavby/rekonstrukce/přístavby/dostavby budovy v hodnotě realizace stavby minimálně 300 mil. Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]



image1.png




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

[bookmark: _GoBack]Příloha č. 5 k zadávací dokumentaci

Seznam členů realizačního týmu

		Název:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		[bookmark: _Hlk169082037]„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky předkládám seznam realizačního týmu 
a čestně prohlašuji, že uvedené osoby se budou podílet na plnění zakázky.



		1. Projektový manažer



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		2. Cenový manažer



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		3. Provozní expert



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		4. Autorizovaná osoba (statika a dynamika staveb)



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]







		5. Specialista na technické zařízení budov (TZB)



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		6. Specialista na elektrické instalace



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		7. BIM specialista



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		8. Technický dozor stavebníka /správce stavby



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		9. Specialista BOZP



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]












Údaje rozhodné pro účely prokázání technické kvalifikace



1. Projektový manažer



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe v oblasti manažerského řízení projektů, staveb:

		[●]



		Autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru pozemní stavby nebo autorizace architekta pro obor architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0):

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu (technická kvalifikace) - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 1) zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		a. předmětem plnění bylo projektové řízení novostavby nebo komplexní rekonstrukce stavby občanského vybavení ve smyslu ust. § 10 odst. 1 písm. d) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) nebo obdobné stavby (např. administrativní či obytná budova)

		ANO x NE



		b. obsahem bylo řízení stavby alespoň od fáze přípravy stavby ve fázi studie, přes územní rozhodnutí a stavební povolení

		ANO x NE



		c. řízená stavba byla realizována s cílem snížení energetické náročnosti objektu, nebo výstavba energeticky úsporného objektu

		ANO x NE



		d. řízená stavba byla projektována v režimu Building Information Modelling (BIM)

		ANO x NE



		e. finanční hodnota stavebních prací řízené stavby byla alespoň 300 mil. Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









2. Cenový manažer



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe v oblasti stavebnictví

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu (technická kvalifikace) - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 1) zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		a. předmětem plnění bylo projektové řízení novostavby nebo komplexní rekonstrukce stavby občanského vybavení ve smyslu ust. § 10 odst. 1 písm. d) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) nebo obdobné stavby (např. administrativní či obytná budova)

		ANO x NE



		b. obsahem bylo řízení stavby alespoň od fáze přípravy stavby ve fázi studie, přes územní rozhodnutí a stavební povolení

		ANO x NE



		c. řízená stavba byla realizována s cílem snížení energetické náročnosti objektu, nebo výstavba energeticky úsporného objektu

		ANO x NE



		d. řízená stavba byla projektována v režimu Building Information Modelling (BIM)

		ANO x NE



		e. finanční hodnota stavebních prací řízené stavby byla alespoň 300 mil. Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







3. Provozní expert



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe v oblasti přípravy provozu staveb

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu (technická kvalifikace) - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 1) zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		a. předmětem plnění bylo projektové řízení novostavby nebo komplexní rekonstrukce stavby občanského vybavení ve smyslu ust. § 10 odst. 1 písm. d) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) nebo obdobné stavby (např. administrativní či obytná budova)

		ANO x NE



		b. obsahem bylo řízení stavby alespoň od fáze přípravy stavby ve fázi studie, přes územní rozhodnutí a stavební povolení

		ANO x NE



		c. řízená stavba byla realizována s cílem snížení energetické náročnosti objektu, nebo výstavba energeticky úsporného objektu

		ANO x NE



		d. řízená stavba byla projektována v režimu Building Information Modelling (BIM)

		ANO x NE



		e. finanční hodnota stavebních prací řízené stavby byla alespoň 300 mil. Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







4. Autorizovaná osoba (statika a dynamika staveb)



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe v oblasti stavebnictví

		[●]



		Autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru statika a dynamika staveb

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu (technická kvalifikace) - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 1) zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		a. předmětem plnění bylo projektové řízení novostavby nebo komplexní rekonstrukce stavby občanského vybavení ve smyslu ust. § 10 odst. 1 písm. d) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) nebo obdobné stavby (např. administrativní či obytná budova)

		ANO x NE



		b. obsahem bylo řízení stavby alespoň od fáze přípravy stavby ve fázi studie, přes územní rozhodnutí a stavební povolení

		ANO x NE



		c. řízená stavba byla realizována s cílem snížení energetické náročnosti objektu, nebo výstavba energeticky úsporného objektu

		ANO x NE



		d. řízená stavba byla projektována v režimu Building Information Modelling (BIM)

		ANO x NE



		e. finanční hodnota stavebních prací řízené stavby byla alespoň 300 mil. Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







5. Specialista na technické zařízení budov (TZB)



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe 

		[●]



		Autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru technologická zařízení staveb

		[●]







6. Specialista na elektrické instalace



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe 

		[●]



		Autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení

		[●]















7. BIM specialista



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe 

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu (technická kvalifikace) 



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		a. služba se týkala stavebního projektu s využitím projektování v režimu Building Information Modelling (BIM) 

		ANO x NE



		b. pozice, v jejímž rámci pracoval s výstupy projekčních činností v režimu BIM

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







8. Technický dozor stavebníka /správce stavby



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe řízením nebo dozorem staveb

		[●]



		Autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru pozemní stavby nebo autorizace architekta pro obor architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0);

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu (technická kvalifikace) - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 2) zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		· výkon TDS (správce stavby) u projektu stavby/rekonstrukce/přístavby/dostavby budovy v hodnotě realizace stavby minimálně 300 mil. Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









9. Specialista BOZP



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe 

		[●]








Údaje rozhodné pro účely hodnocení nabídek



Projektový manažer



		Zkušenost č. 1 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 2 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 3 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 4 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 5 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







[bookmark: _Hlk169275072]Technický dozor stavebníka /správce stavby



		Zkušenost č. 1 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 2 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 3 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 4 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 5 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]



image1.png




List1

		Modelový příklad pro účely hodnocení nabídek

		Pozice		Počet hodin / 1 měsíc		Cena 1 h (v Kč bez DPH)		Cena celkem za pozici / 1 měsíc (v Kč bez DPH)

		Projektový manažer		15				0.00 Kč

		Cenový manažer		30				0.00 Kč

		Provozní manažer		50				0.00 Kč

		Autorizovaná osoba (statika a dynamika staveb)		20				0.00 Kč

		Specialista na technické zařízení budov (TZB)		20				0.00 Kč

		Specialista na elektrické instalace		20				0.00 Kč

		BIM specialista		40				0.00 Kč

		Technický dozor stavebníka /správce stavby		100				0.00 Kč

		Specialista BOZP		40				0.00 Kč

		Cena celkem (Nabídková cena) v Kč bez DPH						0.00 Kč








[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

[bookmark: _Hlk32499759][bookmark: _GoBack]

Příloha č. 7 k zadávací dokumentaci



Seznam poddodavatelů



Informace o zadávacím řízení

		Název zadavatele:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		[bookmark: _Hlk169082037]„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







* Účastník zadávacího řízení  [●] bude plnit předmět veřejné zakázky v níže uvedeném rozsahu následujícími poddodavateli:



		Identifikační údaje poddodavatele

		Specifikace plnění realizovaného poddodavatelem



		1.

		[●]

		[●]



		2.

		[●]

		[●]



		3.

		[●]

		[●]







* 	Účastník zadávacího řízení  [●]  nepředpokládá plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů. 



V [●] dne [●]





____________________

[●]

___

* 	Dodavatel vybere jednu z variant. V případě více poddodavatelů Dodavatel rozšíří tabulku 
o další řádky.



Zadávací dokumentace CEKK0613 – příloha č. 9		Stránka 1 z 2





image1.png




[bookmark: _Hlk144187130][bookmark: _Hlk144187131][bookmark: _Hlk144187297][bookmark: _Hlk144187298][image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

[bookmark: _GoBack]

Příloha č. 8 k zadávací dokumentaci



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K VYLOUČENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Název veřejné zakázky: „NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“



Identifikační údaje dodavatele:

		Obchodní firma / název / jméno a příjmení:

		[VYPLNÍ DODAVATEL]



		IČO:

		[VYPLNÍ DODAVATEL]





Dodavatel tímto v souladu se zadávacími podmínkami k výše uvedené veřejné zakázce čestně prohlašuje, že fyzickou osobou (fyzickými osobami), která (které) vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti je (jsou): 

		Jméno

		Příjmení

		Datum narození



		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]



		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]





Dodavatel dále prohlašuje, že fyzickou osobou (fyzickými osobami), která (které) vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti osoby, kterou prokazoval část kvalifikace, je (jsou):

		Jméno

		Příjmení

		Datum narození



		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]



		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]

		[VYPLNÍ DODAVATEL]





* Pokud taková osoba (osoby) neexistuje, dodavatel ponechá tabulku (tabulky) nevyplněnou, příp. ji proškrtne.

Dodavatel tímto v souladu s ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) čestně prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů[footnoteRef:1], nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. [1:  Veřejným funkcionářem se rozumí člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády. Ústřední orgány státní správy jsou uvedeny v § 2 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České socialistické republiky, ve znění pozdějších předpisů.] 


V [VYPLNÍ DODAVATEL] dne [VYPLNÍ DODAVATEL]

	

[VYPLNÍ DODAVATEL - Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za dodavatele + podpis]



	

2



image2.png




[bookmark: _Hlk144187130][bookmark: _Hlk144187131][bookmark: _Hlk144187297][bookmark: _Hlk144187298][image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

[bookmark: _GoBack]Příloha č. 9 k zadávací dokumentaci



Závazek dodavatele 

dle čl. 8 zadávací dokumentace



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČ zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek







Dodavatel [●] se zavazuje, že: 

0. [bookmark: _Hlk161159285]bude platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. [bookmark: _Hlk62229426]zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

	

V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



	

2



image2.png




[bookmark: _Hlk144187130][bookmark: _Hlk144187131][bookmark: _Hlk144187297][bookmark: _Hlk144187298][image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

[bookmark: _GoBack]

Příloha č. 10 k zadávací dokumentaci



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE VZTAHU K RUSKÝM / BĚLORUSKÝM SUBJEKTŮM

Název veřejné zakázky: „NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMOŘANY - projektový management a správce stavby“



Identifikační údaje vybraného dodavatele:

		Obchodní firma / název / jméno a příjmení:

		[VYPLNÍ DODAVATEL]



		IČO:

		[VYPLNÍ DODAVATEL]





Vybraný dodavatel tímto ve vztahu k výše nadepsané veřejné zakázky prohlašuje, že:

· on ani (i) kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob (analogicky) dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění této veřejné zakázky nebo (ii) kterákoli z osob, jejichž kapacity bude dodavatel využívat, a to v rozsahu více než 10 % nabídkové ceny,

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a), ani

c) nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b);

· není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 
17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací)[footnoteRef:1]; [1:  Aktualizovaný seznam sankcionovaných osob je uveden například na internetových stránkách Finančního analytického úřadu zde https://www.financnianalytickyurad.cz/blog/zarazeni-dalsich-osob-na-sankcni-seznam-proti-rusku.  ] 


· žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) 
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací).

V [VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL] dne [VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL]	

[VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL – Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat + podpis]



	

2



image2.png



		2024-07-12T10:18:08+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




